
 5,029

578

674

826

410

742

96

346

76

63

473

103

104

52

171

34

75

9

67

60

67

3

－

 4,616

509

633

773

387

681

82

307

66

51

454

92

97

45

158

31

64

7

59

55

63

2

－

350

57

38

45

23

47

13

33

8

7

17

11

4

6

12

2

10

2

7

3

4

1

－

61

12

3

8

－

12

1

6

2

5

2

－

3

1

1

1

1

－

1

2

－

－

－

2

－

－

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 352,826,098

 54,023,313

 36,055,904

 46,735,050

 22,201,100

 57,819,788

 10,962,899

 28,194,875

 5,556,346

 9,645,907

 20,249,823

 7,522,389

 8,313,409

 5,232,220

 11,619,881

 3,179,186

 6,756,077

 1,269,676

 6,927,607

 4,822,721

 5,609,673

 128,254

－

 199,684,622

 23,401,890

 25,362,603

 28,094,265

 16,813,451

 33,349,571

 5,493,539

 13,494,966

 2,839,348

 1,888,795

 14,213,741

 4,407,204

 4,613,509

 3,227,755

 7,686,673

 1,649,228

 3,145,199

 399,184

 3,422,059

 1,998,762

 4,086,126

 96,754

－

 90,164,804

 15,863,323

 8,264,786

 11,067,735

 5,267,049

 12,214,906

 4,258,752

 8,155,109

 1,753,398

 1,003,962

 3,882,782

 3,115,185

 855,000

 1,553,457

 3,659,178

 584,958

 2,741,478

 782,292

 1,786,548

 1,799,859

 1,523,547

 31,500

－

 62,476,815

 14,758,100

 2,428,515

 7,573,050

 120,600

 11,754,950

 1,134,000

 6,544,800

 963,600

 6,753,150

 2,153,300

－

 2,844,900

 777,600

 112,750

 945,000

 869,400

－

 1,719,000

 1,024,100

－

－

－

 499,857

－

－

－

－

 500,361

 76,608

－

－

－

－

－

－

 -326,592

 161,280

－

－

 88,200

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　桃　　 園　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

 中華民國100年 9月

 　　2.本表不含複檢費用。
 註：1.本表失能給付含失能差額金。  中華民國101年 5月10日

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分（職業災害）

 單位：件、元

 總　　　　　計  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


